IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il decreto del Sindaco prot. 85 de 18/05/2011 con cui attribuisce al
Dott. Glorgio Colaguon la responsabilita del Settore | AA GG

Vista la propria determinazione n. 9 del 26/04/2011 pubblicata il 02/05/2011
al n. 2022 del R.G.. con la quale si & procedute ad effettuare Uimpegno di spesa per
gli adempimenti connessi con la consultazione del 15 ¢ 16 maggio 2011;

Considerato che nelle more dell approvazione del bilancio di previsione
2011 la succitata spesa € stata imputata al servizi ¢/o terzl e contestualimente € stata
accertata nella parte entrata sempre ai servizi ¢/o terzi;

Vista |"approvazione de] bilancio 2011 (D.C.C. n. 29 del 07/07/2011);

Ritenuto pertanto opportuno provyedere ad imputare la spesa di €. 29.000,00
nello specifico capitolo di bilancio corrente di cui alla UE.B. 1.01.07.08.5;

Visto il regolamento di contabilita;
Visto lo Statute Comunale;

WVisto 1] D.L.vo. 18 Agosto 2000,n. 267;

DETERMINA

1. Di imputare, per i motivi espressi in premessa, la spesa di €. 29.000,00 sulla
UEB. LGLOT.08.5 del bilancio 2011, relativamente agli adempimenti
conressi con la consultazione del 15 ¢ 16 maggio 2011;

2. i demandare all’ufficio di ragioneria i giroconti contabili dando atto che il

pagamento a favore del Comune di Itri verrd incassato sulla risorsa 6.3.5-
(acc. 68/11).

Felice! Dmcamentielemortle/elezgioni [5-16.05.] Lideterm. regolazione contabile determina n 92011




1l Responsabile del Servizio
Dottf Gidrgio Colaghori

n s : =
Articolo di Bilancio {040/ '56 gL {
. G mes e
Somma stanziata £ ( . Qﬂi' P

Variazione in +/ -

- - !lr.r} ;—, o coe ) . . -
Risultanti 7 Q’Q’) / '\‘ ll/‘.' /‘;l 22 @/M

Pagate ¢ impegnate L /j
Disponibili A &b, g2 }/L/

Visto del Servizio Finanziario e Contabile

Visto per il parere di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria espressa al sensi dell’art.
131 — gomma 47 - del Decreto Legislative 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni

Si esprime parere favorevole

It Respfvﬂ"gabiie del Servizio

Wfﬁ{@i\( IA Dott/ Giosgio Colaguori
orgio Colag
T / o i | U

PUBBLICAZIONE
Copia della presente ¢ stata pubblicata all’ Albo dell’Ente dall) 7 0G0 ?_ﬂ‘ﬂ I
| € cosi per 15 giorni conzecutivi.

| Registro Pubblicazieni 125 5

Visto: il Delegato del Settore

£







